



Verksamhetsberättelse för SveReFo år 2010

Styrelsen har under 2010 bestått av nio ledamöter, två från var och en av yrkeskategorierna arbetsterapeuter, kuratorer, sjukgymnaster och sjuksköterskor. En ledamot var läkare och en läkarpost var vakant.

Ledamöter och uppdrag:

Ordförande:	Anne-Marie Norén, sjukgymnast, Stockholm
Vice ordförande:	Wiveca Roth, sjuksköterska, Stockholm
Sekreterare:	Marie Salin, kurator, Stockholm
Sekreterare, suppleant:	Christina Kohlström, sjuksköterska, Falun
Kassör:	Inga-Mai Wängberg, arbetsterapeut, Göteborg
Vice kassör och (IT)/Hemsideansvarig:	Signe Jörgensen, sjukgymnast, Göteborg
Medlemsfrågor och stipendieansvarig:	Margareta Lundin, kurator, Skövde
FRÅ-kontaktperson:	Margit Neher, arbetsterapeut, Linköping
Ledamot:	Åke Thörner, läkare, Eskilstuna

En kontaktperson för varje yrkesförening, som är representerad i styrelsen är utsedd.

EULAR-representant:	Carina Boström, sjukgymnast, Stockholm
Adjungerad:	Kerstin Källander, Reumatikerförbundet
Revisorer:	Ulla Nordenskiöld, arbetsterapeut, Göteborg Ingegerd Wikström, arbetsterapeut, Malmö.
Valberedning:	Rose-Marie Rönqvist, sjuksköterska, Stockholm Stina Lundgren, sjukgymnast, Trollhättan

Från och med 2009 var sju av nio styrelsemedlemmar nyinvalda. Styrelsen har under 2010 haft fem heldagsstyrelsemöten inklusive en idédag. Däremellan har mindre arbetsmöten, främst per telefon och löpande kommunikation via e-mail skett. En styrelsemedlem, Marie Salin, har varit vilande ledamot under hela 2010.

Regelbundet informationsutbyte har skett med Reumatikerförbundet vid styrelsemötena. SveReFo är fortsatt medlem i Föreningen Rörelseorganens Årtionde.

SveReFo inbjöds av Svensk Reumatologisk Förening (SRF) och var tillsammans med Reumatikerförbundet medarrangör vid SRF:s vårmöte 21 – 23 april 2010 i Södra Latins lokaler i Stockholm. Två sessioner genomfördes tillsammans med Reumatikerförbundet; en

om 'Sex och samlevnad' och en om 'Rehabilitering i framtiden'. Båda var välbesökta och fick goda omdömen av besökarna. I samband med vårmötet hade SveReFo årsmöte, där två mindre stadgeändringar skedde. Två nya ledamöter valdes in från och med 2011, en sjuksköterska och en läkare.

Sedan 2007 är SveReFo medlem i European League Against Rheumatism (EULAR)/Allied Health Professionals (AHP), som från och med 2010 kallas Health Professionals (HP). SveReFo:s representant i EULAR/HP är SveReFo:s före detta ordförande Carina Boström. Vid EULAR-konferensen i Rom juni 2010 hade de nationella HP-organisationerna en gemensam monter i utställningslokalen. Där presenterade varje organisation sin verksamhet, diskuterade och utbytte erfarenheter med varandra. Temat 'framtidens rehabilitering' återkom i flera diskussioner. SveReFo visade en poster och informationsblad om föreningen på engelska fanns tillgängliga. SveReFo representerades av Carina Boström, Anne-Marie Norén, Margit Neher, Margareta Lundin och Inga-Mai Wängberg. SveReFo deltog även i de yrkesvisa mötena.

Ett fortsatt intensivt arbete med hemsidan, har skett under 2010, främst av IT-ansvariga Signe Jörgensen. Syftet med hemsidan är att vara ett forum för vår kontakt med medlemmar och andra intresserade samt att förmedla information av olika slag. Numera gör vår IT-ansvariga själv förändringar i hemsidans innehåll. Layout och användarfunktioner förnyas ständigt till att bli mer användarvänliga och en kontaktmailadress, sverefo@gmail.com, har införts. Sedan hösten 2010 är det också möjligt att mäta antalet besökare på hemsidan.

SveReFo har deltagit i de yrkesvisa mötena för yrkesföreningarna under 2010 och ambitionen har fortsatt att intensifiera kontakten med de olika yrkesföreningarna som ingår som medlemmar i SveReFo. Medlemsantalet för SveReFo är som tidigare svårt att ange, särskilt för arbetsterapeuter och kuratorer, då de inte har några särskilda sektioner för reumatologi. Ett arbete med att skapa nätverk för de olika yrkesgrupperna har fortsatt, liksom ett arbete med att rekrytera kontaktpersoner för tvärprofessionell samverkan på landets Reumatologkliniker.

Reumatikerförbundets stipendium delas ut av SveReFo varje år. De sökande skall vara medlemmar i någon av de fem yrkesföreningarna. Stipendiesumman för 2010 var 75 000 kr och 12 ansökningar inkom. Sju stipendier beviljades till fem sjukgymnaster, tre arbetsterapeuter, en sjuksköterska och en kurator. Alla stipendiaterna har skrivit en rapport om hur de använt stipendiet, rapporterna har lagts ut på hemsidan.

Denna verksamhetsberättelse skickas till ordförande i respektive yrkesförening som ingår i SveReFo, Reumatikerförbundet och läggs ut på SveReFo:s hemsida. För ytterligare information om SveReFo:s verksamhet under 2010, se hemsidan, www.sverefo.nu

Stockholm 2011-03-25

Anne Marie Norén
Ordförande SveReFo